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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SISTEMA CONTABLE 2024
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(Cifras en Pesos)
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Geslién
Impuestos
Cuotas y Apariaciones de Sequridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Produclos
Aprovechamienlos

Parlicipaci A i

Subvenciones, y Pensiones vy Jubilaciones

Fiscal y Fondos Distintos de Aporlaciones

Otros Ingresos v Beneficios

Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Provisiones
Ofros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Inaresos v Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gaslos de Funcionamiento
Serviclos Personales

Maleriales v Suminisiros
Servicios Generales

fi Tas. A i &uhei

Trasferencias al Resto del Secior Publico
Subsidios v Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Sequridad Social
Donalivos
Transferencias al Exlerior
P i v Apor
Parlicipaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses de la Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Puablica
Costo por Coberluras

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Provisiones
Disminucién da Invenlarios
Otros Gastos

Inversién Piblica
I i6n Pablica no Capil

Total de Gastos v Otras Pérdidas

Resultados del Elerciclo (Ahorro/Desahorro)

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

v Otras Avudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico

I Convenlos, Incentivos Derivados de la Colaboracidn
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios y

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,063,661.01

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

13,784,137.80

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incenlivos Derivados de la Colaboracién

Transferencias, Asignaciones, Subsidios v Subvenciones, v Pensiones v Jubllaciones

Disminucién del Exceso de Estimacicnes por Pérdida o Deleriore u Obsolescencia

0.00 0.00
19,063,661.01 13,784,137.80
134.80 0.20

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

134.90 0.20

19,063,795.91

13,784,138.00

18,369,603.17

13,371,799.15

14,847,339.83

10,489,022.78

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Conlralos Analogos

Intereses, Comisiones v Olros Gastos de la Deuda Publica

Eslimaciones, Depreciacianes, Delerioros, Obsolescencia y Amorlizaciones

1,203,856.65 855,758.49
2,318,496.60 2,017,017.88
363,754.08 268,356.83
0.00 0.00

0.00 0.00
363,754.08 268,356.83
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

18,733,447.25

13,640,155.98

330,348.66

143,0082.02
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